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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31416008M

2. Data e Regjistrimit 16/02/2023
3. Emri i Subjektit KAISA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Omer Nishani, Pallati Ndërtusi Shpk, 
Njësia Administrative nr 4, Tiranë, Shqipëri 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtimin në dyqane me shumicë ose 

tregtimin në dyqane të specializuara me pakicë ose tregtimin 
derë më derë të mallrave industriale, enë kuzhine, pajisje per 
bar restorante dhe hoteleri. Import, eksport e tregtimin me 
shumicë dhe me pakicë të materialeve të ndërtimit, 
hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtëpiake, pjesëve të 
ndërrimit, mobilerive dhe pajisjeve të zyrave, mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe mallra të tjera të konsumit të 
gjerë; shitje me shumicë dhe pakicë dhe online si dhe dhe 
Hapjen e bareve, restoranteve e picerive, dyqaneve dhe 
shfytëzimin e tyre. Transportin e mallrave derë më derë.  
Sidoqoftë, asgjë nuk do te interpretohet këtu si kufizim i 
mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në 
funksion të objektit të mësipërm.
Ardit Balilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 09/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Sonila Balilaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2023                Deri: 19/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArditBalilaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAISA TRADE
E-Mail: kaisatradeshpk@gmail.com  
Telefon: 0692094694  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081114-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082715-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 20.02.2023, për emërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Balilaj")                      Nga data 
"20/02/2023             Ne daten "19/02/2028

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083561-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232E6DC-2228-432E-B42D-788FE5A31583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E320FE9-1314-4A57-92C8-97B2189B14C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D53AC-C104-4A5B-B0EC-7A97F90EE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D53AC-C104-4A5B-B0EC-7A97F90EE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7C80B-37A5-4519-9772-A68E1D1129CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses se emailit.
E-Mail ishte            ("cookingtradeshpk@gmail.com")          u be            
("kaisatradeshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D9DEF2-C871-4A0E-8C60-C156E6215B2D

